vero conventiones pro nobis et heredibus nostris juravimus spontanea voluntate, tactis sacrosanctis euvangeliiis, nos fideliter observaturos, renunciantes, super hoc, pro nobis et heredibus nostris, sub fide prestiti sacramenti, omni juri canonico et CIVILI et omnibus litteris a sede apostolica impetratis sive impetrandis, et omnibus eciam exceptionibus que possent obici contra presens instrumentum. In hujus rei testimonium et munimen, presentibus litteris tam ego Jordanus quam ego Isabellis sigilla nostra dignum duximus apponenda. Actum anno Domini M° CC° quadragesimo tercio, mense novembris.

Nos autem predictam elemosinam, cum de feodo nostro moveat, volumus et concedimus, et, ad petitionem dicte Ysabellis, in hujus rei testimonium et munimen, presentibus litteris nostrum apponi fecimus sigillum. Actum apud Pontem Arche, anno Domini M° CC° quadragesimo quarto, mense julio.